
Dodatek č. 1 ke

o dílo

Smlouvě

dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

I. SMLUVNÍ strany
v

1.1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Se sídlem: Žižkova 227/1,591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA - starostou města
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

1.2. Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Sesídlem: Tyršova231, 570 01 Litomyšl
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, spisová značka B 2747
Zastoupený: Ing. Tomášem Zavřclcm, MBA - členem představenstva
IČO: 27742741
DIČ: CZ27742741
Peněžní ústav: 
Číslo účtu:

,cch Republic and Slovakia, a.s.

I. 3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA
za zhotovitele: Ing. Tomáš Zavřel, MBA

V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník
za zhotovitele: Ing. Jan Mikulecký

II. PŘEDMĚT DÍLA - DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce dodávek a prací dle přiložených změnových 
listů

IV. CENA ZA DÍLO - ZMĚNA VÝŠE CENY

Cena za dílo je dohodnuta na základě změnových listů a činí:

Cena činí:

Cena bez DPH: 35 401 420,00 Kč

Dodatek č. 1 - změnové listy ZL01.1, ZL 01.2, ZL 02 a ZL 03 633 369,00 Kč

Cena včetně dodatku č. 1 bez DPH: 36 034 789,00 Kč

DPH (21 %): 7 567 306,00 Kč

43 602 095,00 KčCena s DPH:



Město Žďár nad Sázavou 
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy: č. 1 změnové listy

Ve Žďáře nad Sázavou, dne - 6 -1V M18 V Litomyšli, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Martin Mrkos, ACCA ing. Tomáj; Zavřel, MBA
starosta města Žďár nad Sázavou ělen představenstva PROFISTAV Litomyšl, a.s.

. ?.



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 01
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 11. 9. 2018
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání i poštou® e-mailem® faxem® osobně®
datum: | |
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Ano
Ano

Předmět změny:

SO_01 - Budova zázemí tenisového klubu, SO_04 - Budova fotbalových šaten 

Popis a zdůvodnění změny: Na základě nepředvídatelných skutečností a

provedeného dodatečného geologického průzkumu a provedené statické zaiěžovací 

zkoušce, které prokázaly neúnosnost podloží, bylo projektantem rozhodnuto provedení 

změny založení obou objektů. Oba objekty budou místo na základových pasech- 

založeny na železobetonové základové desce se štěrkovým polštářem a dvojnásobným

vyztužením geotextilií.

Počet připojených listů specifikací: TxA4
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ i chyba v PD □ chyba zhotovitele® j vyšší moc® j jiné okolnosti®

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Vzhledem ke složitým základovým poměrům TDI souhlasí s nově navrženým technickým 
řešením založení objektu.

Stanovisko projektanta stavby:
Ocenění jednotlivých položek změny stavby podle předloženého položkového soupisu 
prací musí být provedeno v souladu s metodikou a pravidly poskytovatele dotace. Se 
změnovým listem souhlasíme.

Příloha : 1 položkový rozpočet
2 projektová dokumentace stavby



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 01
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka, stavbyvedoucí
Datum: 11.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět zrněny:

SO_01 - Budova zázemí tenisového klubu, SO_04 - Budova fotbalových šaten

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě provedeného dodatečného geologického průzkumu a provedené statické 
zatěžovací zkoušce, které prokázaly neúnosnost podloží, bylo projektantem 
rozhodnuto provedení změny založení obou objektů. Oba objekty budou místo na 
základových pasech založeny na železobetonové základové desce.

3očet připojených listů specifikací: 4xA4
Cena méněprací bez DPH :

Počet připojených výkresů: 4ks
Cena víceprací bez DPH :

- 1.488.531,- 1.473.365,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-15.166,-Kč Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálu, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL 01.1: Odpočet původního tvaru základů • 1488 531 • 312 592 . 1 801 123
1: Zemni práce - 134 030 • 28 146 .162 176
2: Základy a 2vJáštní zakládáni . 983 787 • 206 595 • 1 190 352

63: Podlahy a podlahové konstrukce . 226 234 •47 509 -273 743
99: Slavenlštnl přesun hmot . 144 481 •30 341 • 174 822

Čolkem (bez DPH} » 1 488 531
DPH • 312 592

DPH 21 % ze základny: -1 408 531 • 312 592

Celkem (včetně DPH) * 1 801 123 CZK

1 z 1A-rVrt-. e_roCALC.cz 16.10.2013



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Popis Cena HmOlnOSl DPH Cena s DPH

ZL 01.2: Nové založení na základové desce 1 473 365 102,4 309 407 1 7B2 772
005: Komunikace 20272 49.3 4 257 24 529
099: Přesun hmol H$V 17 309 3 635 20 944
1: Zemní práce 102 604 21547 124 151
2: Základy a zvríáátní zakládání 979 613 53,2 205 719 1 165 332
63: Podlahy a podlahové konstrukce 122 578 25 741 148 320
711: izolace prod vodé 31 102 6 531 37 634
99: StóVenlšlnl přesun hmot 183 387 38511 221 898
VN; Vad loji I náklady 16 500 3 465 19 965

Celkem (bez DPH) 1 473 365
DPH 309 407

DPH 21 % zc základny. 1 473 365 309 407

Celkem (včetné DPH) 1 782 772 CZK

Wrv.euoCAlC. cz 1 16.10-^016



Pct. Typ Kód After, kód Popis WJ Vymírá Jcdn. cena Cer>a

ZL 01.1: Odpočat původního tvaru základů

1; Zemni oráco
• 1 488 531

•134 030
; i. isuů

i |

122201102KCO ‘Odkopávky a pmkopávfcynezapažeré v hofnlni 3 
| přes 100 oo 1 C00m3

! m3 ♦ 259,681 77.CO •20019

2. 'SUB
i i

1322012I2RC0 IHloubeof rýh lifty přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v bomíné 3, hloubení 
: strefné

m3 *268,614 97,23 •26118

3. f SU3 162601102ROO1 1 I Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 sž 4. ra vzdálenost přes 4 COO do 
|6000m

i m3

i

f -441.484' 113.26
1 j

•50 003

I
4. SUB J1712011Ď1RW

i
U/oienl sypafiiny do násypů nezhuliártých m3 • 441,484 16.85 • 7 439 1

! 8. SUB;174101162R00
i I

‘ I |

jZásyp sypan'eou $« zhutněním v uzavřených prostorách $ urovnáním povrchu} m3 
'zásypu s rudním zhutněním i

í i !

•87.111 297.93 • 25 958 |

i

9. SUB
i i

1S11CI102R00 Úprava p-árvé v zářezech v hornině 1 st 4. se zhutněním
1

m?
_

• 577,735 7.78
-

-4 49?
.

2: Základy a zvláštní zakládání •Ď33 7Í7
| 11. jSUB'*7153$ 113ROO

i i

IPo&táfe zhutnéné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 18 - 32 mm
i

m3 • 70 26*3 1050,71 • 70 356

j 12. SUB

!

27427?15CRT3 Zdivo základově z bednících tvárnic ťouSsky 400 rrm. výp'ň boleném C 1S<20 m2 - 50.825

i

1 379.54 •70115

: 13. SUB

L _ l
274272160RT3 ■

i
m2

I

• 35.625} 1 640.35
I

• S8 438

14. j SU8J274321321RC0 I Beton základových pasů železový třídy c 20.-25 m3 • 164,7031 3 305.67 - 544 4 87

15.ISUB.i ! 27436192ÍRT9 \Výztuž základových pasů ze svařovaných s.'tf průměr drátu 8 nim, velikost oka l 
150/150mm |

l * 5/56 29 945.42 * 163373

i ic. |šubJ"279331821R00 'Výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505(R) |
i i

l • 1.907 37 233.84
i

- 71 013

63; Podlahy a podlahové konstrukce - 226 234

wvw.euroCALC.cz 1 z 2 16.10 20Í8



Pof. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

17.
i

SU3 631313711R00 Mazanína z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 m3 j - 48.17 | 2 882,63 J • i:;r. i;r>r, |

1 18.
}

i-

SUB 631319173ROO Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 -43,17 108.46 • 5 226

19. SUB 631351101ROO Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízeni m2 -15.12 293,82 -4 443

20. SUB 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění m2 -15,12 56.69 - 857

21. SUB 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 
6 mm, velikost oka -100/100 mm

t - 2,567 29 945.42 75 855

99: Staveništní přesun hmot - 144 481\cicv 
1]rj

| SUB 998011OO2RO0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t -764,155 189.07 - 144 481

www .euroCALC.cz 2 z 2 16.10.2018



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

2L 01.2: Nové zaioženi na základově desce

005: Komunikace

1 473 365

20 272
L_ jTTŠp" fs&ž mfťV^f _ ___ I Podkladz* itóftodiiflb t]50mm_______ _______________________ » m2 I *501,65; 40,41! 20 272 I

o,*.'iíár.a Mlrajrid GK 40j jd,(S

059: Přesun hmot HSV ______ __________________________________________________________________________________ 17 309
2. 1 SP j99822et12-'‘v!'- 'Přesun hmot ruéní pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na l

| vzdálenost do 50 m j
4$.262i 289.60 j 14 276

3. | SP I99822912V : Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený ' t 
jpfesunZKD50m

49.262

—-

81,66 3 033 if

102 604

f4 riBBT Odkop&vky a prokop ávky rezapaženě v homing 3
I přes 100 do 1 000m3

m3 {

I i
476.568

1
77,00 36C9S

I
!* íVcdorovná přemetení výkopku i horniny 1 ež 4, na vzdálenost ptes 4 000 

|do5 000 m
i m3 I
I i

476.568!
1

113.26 S3 977 j

I
I 1 í I

I 6 Uk>že n í sypa n lny do n á 5 y pú r.ezh u tné ných i m3 1 476.56-3,i 16.85 8 031 í
, Ai *HmnI Úprava p.'áné v zářezech v honvrté 1 íž A, se zhuinénfrr>

l|r 501,6$ v 7.78 3 901 ■

2: Základy a zvféStnl zakládáni___________________ __________________^^_________________ _____ _ ___ ______ 979 613
j 8JSUBj271531111R0O 'Po!š!áře zhutněné pcd základy kamenivo hrcbé. drcené, frakce 16 - 63 mm

i
m3

L
150.495! 1 056.70

.
163 543

!

9. |SU8

i
271531112fýOO / ' /Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drceni frakce 32 - 63 mm m3 75,248-

i
1 088,70 61 771 i

10.1 8
j

271531114R00;..'

'}\'h Vv

Polštáře zhutněné pod zákfady kamenivo drcená, frakce 8 • 18 rrm

__________
m3

1
25.083Í

!
1 308,00 32 608

11. |$UB 2 7332132IftOQ. ly-
:' ► * -i- .‘i* '• ■- - ■

Beton základových desek železový thdy C 2(V2ó m3 125,4l3j 2218,Š0l 27322*]

12. 'SUB
i

273351215f>00 .; Bednění stěn základových desek zfaeni m2
. .

41,31ti

i
624.60 25 803 |

13. j SUB
! t

2733®! 216900’';:
r 
Bedněni stén základových desek odstraněni m2 41,311 j S8.75^

________

3 997 I
I

1 z2w*W.#urcCAl.C.c2 16.102018



Poř. Typ Kócl Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

14. SUB 273361321R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505{R) t I 9,182' 30 339,00 278 576

....15.

i

SUB 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikost 
oka 150/150 mm

t 1 2,151 27 031.00 58 259

16. SUB 274354032ROO Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 0.5 m kus 10,0 295,20 2 952

17. SUB 279-001 D+M geomříže Miragrid GX 40 s pevností GX 40/40 m2 501.65 107.00 53 677
-

63: Podlahy a podlahové konstrukce 122 578
18. SU3 631313411RC0 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 8/10 m3 50,165 2 443,50 122 578

711: izolace proti vodě 31 102
19. SUB 711-001 D+M tkaná geotextílie Thrace WG 55 s pevností 55 KN m2 501,65 62.00 31 102

99: Staveništní přesun hmot 183 387
20. SUB
L

998011O02R00 • Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 969,942 189.07 183 387

VN: Vedlejší náklady 16 500
! 21. SUB (100-001

I
r | Realizační dokumentace - změna založení stavby ks

S
1,0 j 16 500,00 16 500

J .. ,

smít

URS 2013/L “10%

www.euroCALC.cz 2 z 2 16.10.2016

http://www.euroCALC.cz


OZNÁMENI ZMĚNY číslo OZ: 02
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., T yršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 07.10. 2018
Název akce: Revitalizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouQ e-mailem^ faxemD osobněQ

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SO__02 - Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

Popis a zdůvodnění změny: Doplnění položek chybějících ve smluvním položkovém 

rozpočtu.

Počet připojených listů specifikací: |1xA4
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ chyba v PD Djchyba zhotoviteleD j vyšší mocDjjiné okolnosti^

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
TDI souhlasí po kontrole položek s navrženým změnovým listem

Ing Luboš Petříček TDI

Stanovisko projektanta stavby:
Ocenění jednotlivých položek změny stavby podle předloženého položkového soupisu 
prací musí být provedeno v souladu s metodikou a pravidly poskytovatele dotace. Se 
změnovým listem souhlasíme.

Ing. Milan Pelikán projektant

Příloha : 1 položkový rozpočet

i



[změnový list číslo ZL: 02
f Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
I Změnový lisí vystavil: Ing. Martin Konopka, stavbyvedoucí
1 Datum: 07.10.2018

! Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

I Předmět změny:
| SO_02 - Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

I Popis a zdůvodnění změny:

i Doplnění položek chybějících ve smluvním položkovém rozpočtu.

| Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
JCena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

I -10.352 Kč 194.521 Kč

! Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 1

184.169 Kč Beze změn

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

2



Zakázka:
Revitalizace sportovní zón/ - Žcfár nad Sázavou

Popis Ccra Hmotnost OPH Cena s DPH

ZL 02: Rozšířeni berní plochy kurtů 184 169 38 675 222 844
1: Zemní práce 31 $29 $642 38 271
5; Komunikace 133 357 23 005 161 352
99: Stavenlšlfti přesun hmot 19 183 4 028 23 211

Celkem (bez DPH) 184 169

OPH 38 675
DPH 21 Vt ze základny: 184 1$9 38 675

Celkem (včelně DPH) 222 844 CZK

www-etroCALCxi 16.10.2016



Poř. Typ Kód Aller. kód Popis f/J Výměra Jerin. cena Cena

ZL 02: RozSIrení hernf plochy kurtů

1. ' SU8

i Úprava piáně v zářezech v hornin § 1 až 4, so zhutněním 377,08 7.78 \

184 169 

31029
|£>*M vyrovnáni stávajícího škvárového podsypo, ná novou plochu kurtů 
|vč.vyspádová,:{

1 m2

i
.377,08]

i
27.45 • 10 352

lOdkopávky 3 prokcpávky rezapažené v hornině 3 
! přes 100 do 1 000 m3

m3

i
168.54 |

1
77.00 14 518 ‘

1

jVodorovr.é přemístění výfcopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 C00 
do 5009 m

m3

-

188,54 113.26 21 354

j

5: Komunikace______________________________________________________________________________ ________________ 133357^
j 6. , SUB

1..

5648711 IIRCOj ] PodVaď ze Jtěrkodrti s rozprostřením a zhutněním trakce 0-63 mm, ťoušťka | m2 
jpo zhutněni 250 mm j

! i

377,03 155,70 58 711 '
i

!
f 7. SUB
! _t

Rf , ‘ D*M nového škvárového podloží II 250rr.m, po odtěženi stávajících vrstev, f m2 
.na p’ioSe kurtů vd- ro/prost-^nf ,

377.0 198.00
-J

74 046
... J

99: Sta ven lá tn[ přes u n hm Ol  _________________m__________
jPřssun hmot plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva. T IJ 290,717]'

_______________ ]9 183_
65.98 ; ' 19 Í83 |

URS 2018/1:^10%

*w<v.éuícCAi.C,Cz 1610 2018



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ; 03
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01
Investor: Město Žďár nad Sázavou Datum: 07.10. 2018
Název akce: Rev talizace sportovní zóny - Žďár nad Sázavou

e-mailem^ faxemTT osobněGZpůsob odeslání / předání 
datum:

pošíouL

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Ano

Předmět změny:

SO_02 - Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

Popis a zdůvodnění změny: Na základě nepředvídatelných skutečností, bylo po 

sejmutí antukové vrstvy zjištěno, že nad dodatečně prováděnou stokou kanalizace 

DN1000 není vůbec požadovaná vrstva škvárové drenážní vrstvy. Pro správnou 

funkčnost drenáže kurtů, musí být tato vrstva znovu vytvořena. Nevyhovující zemina 

bude nad stokou DN 1000 odtěžena v šíří 4m a nad stokou DN200 v šíři 2m. Obě 

v mocnosti 0,25m. Tyto odkopy budou nahrazeny škvárovou vrstvou o stejném objemu. 

Dále při prováděných pracích byla zjištěna nestejnoměrná vrstva škváry na celé ploše 

kurtů. Po odborné prohlídce firmou provádějící podobné rekonstrukce kurtů, bylo

doporučeno, pro dobrou funkčnost hřiště, navýšení škvárové vrstvy o 5cm,

Počet připojených listů specifikací: TxA4
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele □ [chyba v PD □ chyba zhotovitele^ j vyšší mocO jiné okolnost®

Oznámení vydává: Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby

Stanovisko technického dozoru stavby:
Po odkrytí antukové vrstvy byla zjištěno znehodnocené škvárové podloží vlivem dřívější 
stavební činnosti. S výměnou podloží a předloženým změnovým listem TDI souhlasí.

Ing Luboš Petříček TDI

Stanovisko projektanta stavby:
Ocenění jednotlivých položek změny stavby podle předloženého položkového soupisu 
:>rací musí být provedeno v souladu s metodikou a pravidly poskytovatele dotace. Se 
změnovým listem souhlasíme.

j Příloha : 1 položkový rozpočel

i



IZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01

| Změnový list vystavil: Ing. Martin Konopka, stavbyvedoucí
Datum: 07.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:

SO_02 - Rekonstrukce 4 tenisových kurtů

Popis a zdůvodnění změny: Na základě nepředvídatelných skutečností, bylo po 

sejmutí antukové vrstvy zjištěno, že nad dodatečně prováděnou stokou kanalizace 

DN1000 není vůbec požadovaná vrstva škvárové drenážní vrstvy. Pro správnou 

funkčnost drenáže kurtů, musí být tato vrstva znovu vytvořena. Nevyhovující zemina 

bude nad stokou DN 1000 odtěžena v šíři 4m a nad stokou DN200 v šíři 2m. Obě 

v mocnosti 0,25m. Tyto odkopy budou nahrazeny škvárovou vrstvou o stejném 

objemu.

Dále při prováděných pracích byla zjištěna nestejnoměrná vrstva škváry na celé ploše 

kurtů. Po odborné prohlídce firmou provádějící podobné rekonstrukce kurtů, bylo 

doporučeno, pro dobrou funkčnost hřiště, navýšení škvárové vrstvy o 5cm.

Počet připojených listů specifikací: 3xA4 Počet připojených výkresů: Oks
Cena méněprací bez DPH :

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

464.367 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

464.367 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky s 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změn

mlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
sod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 07.10.2018v Datum: 07.10.2018



Zakázka:
Revitalizace sportovní zóny - Žtfár nad Sázavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena sDPH

ZL 03: Výmčna a doplnénl škvárového pódíožl

1; Zemni práce
464 367

464 367

07 517

97 $17

501 e84

561 884

Celkem (bez DPH) 464 367

DPH 97 517

DPH 21 %ze základny: 404 367 97 517

Celkem (včetně DPH) 561 884 CZK

1 ilvrtvw.euroCALC.ci 1 $.102*518



(.

pot. Typ Kód Alter. kód Pop»s MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL 03: Výměna a doplněni škvárového podloží

1: Zemní práce

464 367

464 357
\ 1. j SP j 132101201,-.; iHloubenl rýh i do 2000 mm v hornině lř. 1 a 2 objemu do 100 m3 i m3

í U

112.5 j

...1

108.00
L-

22 275 ;

________ I
ríha nad spUá. kanalizaci til 1C CO pa<í kurty; 7$’<*0.25
r^hi nso i:\r.aU.před b':dO70'i Sítem 7$*?yn.£i

l
C
V 

j

______
i

■■ Vodorovné přemfstérí výkepku z horniny 1 až 1, na vzdálenost přes 4 000 j m3 
do 5 000 m j

112.5 i 113.26 i
i

12 742

edvož it-?iny řs uznanou iiďíďw;
75* ť*0.2$ 
75*?*0.?5

L 3_: sub : Uloženi slaniny do násypů nezbytněných m3 1 112.5 } 1C.85 1 596
odvot Tř-iiny r\s cjíjmu íJíládfen;
75*4*0,25
2$*?*0,?S

4. íšUa ■Úpravě pláně v zářezech v hornině 1 ai4, sezhutnérím i“i 450.0 | 7.781 3499

t-pravená pJZAi
75*4
7S*Z

j 5. SUD 

í !

Ll

fki

:
D+fvi nového škvárového podloží li. 250mm, po odtěžení stávs):cfch vrslav, 
na plaše kartu vč• rozprostření

m2 ^ 
1
i

1
450.0 1S0.C0 ■

í

1
£9 ICO

•íPraverS r>'.4é;
75*4
75*?

j 6. jSUBtR 2

u
i ;D*M mini škvárové vyrovnávky 0- SOwi. na p'o§e ku-1ú ví rozprostření

j

ŠUjdijA plcciiyf 1475.85*082.14

m2 j

i
2 862.01 117,00 I

i
334 855

0^3 20l9/J.'-i1ČH ;

tf»vwkV.euraCAtC.cz 16-10.2016


